vnd Vlreich vnd Chünrat sein baid brueder, hamreieh der hnixm-

ger jod ander Pidber leiit genueg. der Brief ist gegeben, de tob

Crists gepnrd erganngen waren ZwelfhondertJar vnd damaeb in dem

, Soben und newnlngiaten Jar an Sannd Herkeins tag«

Ana «Bem Copitlbaeha d«t Klotten Baomgartenbtff v* J. ISli.

CGXCIL

1207. 22. lOVember. — Bemhart der Nnternpech verkauft d<m Abbte Ckunrat

von Wilhering titfei Lehen zu Obemdorf, rer/fpn'cht sie ron jeder Ansprache tu

ledigen und vertetU zur grösseren Sicherheit Huger dem Pruschuüc aUe «eine

Güter.

Vnioeriis iegentibus ae? andientibua notam ease capto per

preaentea, qned ego Bemkardut dictus Nüiempe^ duo feoda mea

Sita in Obemdorf cum omnibna pertinentiia, ailuia, prati*. pasenta,

quesitis et inquirendis pleno lare, quo ea anteeeaaores mei habuerunt

et ab ipsis ad me deuenerunt, venerabili patri domino Chunrado

abbati et conuentui in Wilhering ob remedium anime mee et pre-

dncestorum meorum donani libere et deuote perpetuo possidenda.

Sed qnia dominus »hbas a Hotenvehario in predictis feodis inpedi-

mentum et ohstaculum ingeri periiniescit, ob boc domiiio livr/ero

dicto Prüschinch omnes redditus meos in Austria obligaui vt ante

Paachale festum proxime venturum tarn a Roteriuelzario quam ob

omnibua* qui sibi aliquod ius in prefntis ffodia Tendicant, reddam

üben et soluta, qnod si neglexero faciendum, predietoa dominua

Rvgerna Pruaebinch de redditibaa a me aibi pro reeonpenaatione

obligatia premeroorato domino Chunrado abbati et connentni in

Wilhering redditua tanti Taloria in ailuia» pratia, pascoia et aquis
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cum redditiooe annue pensionis et manoalibus seruieiis assignabit,

quoadrsque sepe dicta feoda doniinu abbat! et connenlui in Wil-

bering »b omnium iiipeticioiie reddidero libei a et quieta. Datum et

actum aimo domini M.CC.LXXXXVII. in die Cecilie virginis. In

cuius rei testinionium presentem literam dedi mei aigilli appensione

firmiter confirmatam.

Or^Ml aof Parg.» daa Siag«! farloraa.

(iegeaarkaadc.

Ego Rvgerw dieha Pn^ehinch tenore presancium eonfiteor

Omnibus hanc literam inapecturis, quod Bemhanlus dictus Natcrn-

pech diio feoda sita in Oberndoif veiierabili doinino Chunrado

abhiiti in Wilhering cum omni iure, quo ipse et antecessores sui

predictü predia possederunt» vendidit pro tiiiius libriä dcnariorum

absque iure, quod sibi in eisdem feodiü conpetere videbatur, libere

et absolute in perpetuum possidenda. Vt predicta domino abbati